



## Entreprenörskapssugna ungdomar med socialt engagemang sökes!

Är du intresserad av att ta ditt ideella engagemang till en ny nivå? Har du en företagsidé där huvudfokus är att din produkt/ tjänst är till hjälp för andra människor, djur eller natur? Då har du nu möjlighet att helt gratis få en engagerad mentor som följer dig hela vägen, en kontorsplats centralt i Vasastan och en serie inspirerande och kunskapspäckade föreläsningar av kunniga entreprenörer.

Under perioden april 2011 – april 2012 ger OUTRO ideell förening tillsammans med Jensplus och Västra Götalandsregionen 20 ungdomar med företagsidéer inom det sociala entreprenörskapet möjlighet att under ett år starta upp och börja driva sina verksamheter i nära kontakt med erfarna entreprenörer, jurister, ekonomer och marknadsförare.

Ta chansen och gör verklighet av en dröm!



### VILL DU HÄNGA PÅ?

Är du mellan 18 och 25 och har en företagsidé med socialt fokus?

Skicka då en kort (max 3 sidor) presentation av din företagsidé senast den 8 mars till OUTRO ideell förening.

Glöm inte kontaktuppgifter!



## Bakgrund & syfte med projektet

Projektgruppen till *Rädda världen - starta ett företag* kom på idén till det här projektet när vi hamnade i en högljudd diskussion om det osannolika i att ungdomar som är fulla med företagariidéer går arbetslösa. Vi enades till slut om att anledningen till detta fenomen med största sannolikhet är att det är svårt att få företagsrådgivning som specifikt inriktar sig mot socialt entreprenörskap. Dessutom konstaterade vi att den hjälp som finns erbjuds i form av engångstillfällen men att det egentligen behövs en kontinuerlig uppstartshjälp under längre tid.

Resultatet blev Ungkubatorn och projektet *Rädda världen—starta ett företag* som vi hoppas ska leda till 15 nya Göteborgsföretag med social inriktning, ledda av ungdomar mellan 18 och 25 till sommaren 2012.



## Projektmedtagande

### OUTRO ideell förening

Erik Dahlbergsgatan 30  
411 26 Göteborg

Telefon: 031 - 76 14 90  
E-post: [jensplus@info.se](mailto:jensplus@info.se)

Web: [outro.jensplus.se](http://outro.jensplus.se)

Projektet drivs av OUTRO ideell förening i nära samarbete med Jensplus och medfinansieras av Västra Götalandsregionen. Projektet sträcker sig från april 2011—april 2012 och under den perioden är målsättningen att deltagarna har kommit igång med sina företag ordentligt och har fått sina första kunder.

Projekttiden inkluderar 12 workshops där andra entreprenörer och personer med specifika företagarkunskaper delar med sig av sin kunskap och erfarenhet. Det som gör just detta projekt speciellt är dock den kontinuerliga tillgång till en personlig mentor som varje deltagare får, under ett helt års tid. Deltagarna får också tillgång till skrivbordsplatser på Jensplus kontor på Erik Dahlbergsgatan i Göteborg.

Att vara med i projektet är gratis men deltagandet i schemalagda workshops och kontinuerlig kontakt med utsedd mentor är obligatoriskt. Dock finns det inga fasta ramar för hur kontakten med mentorn ska se ut, det bestämmer ni sinsemellan.



Detta projekt medfinansieras av

